

ÅRSRAPPORT

2023



SHC Borups Allé P/S

Stockholmsgade 41
2100 København 2100
CVR-nr. 42 24 14 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SHC Borups Allé P/S
C/O Elmann Advokatpartnerselskab
Stockholmsgade 41
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 24 14 15
Stiftet: 22. marts 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Søren Elmann Ingerslev, Formand
Peder Gunnensen Harboe
Jens Rudkjær
Morten Kofoed Marker

Direktion

Rasmus Elmann Esmailzadeh Ingerslev, Adm. Direktør

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive fitnesscenter.

Selskabets kapital ejes 100% af Repeat Fitness P/S.

Årets resultat er opgjort til et underskud på 377 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 786 t.kr. og en egenkapital på 314 t. kr.. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2024.

Selskabet har i 2023 fået koncerntilskud fra Repeat Fitness P/S på 1.600 t. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	421.074	742.306
1 Personaleomkostninger	-731.817	-1.184.037
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.524	-20.924
Driftsresultat	-339.267	-462.655
Andre finansielle indtægter	471	659
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.215	-36.298
Resultat før skat	-377.011	-498.294
Årets resultat	-377.011	-498.294
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-377.011	-498.294
Disponeret i alt	-377.011	-498.294

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	6.975	27.899
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6.975	27.899
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.759	0
Materielle anlægsaktiver i alt	19.759	0
5 Deposita	267.310	259.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	267.310	259.200
Anlægsaktiver i alt	294.044	287.099
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	10.177	0
Varebeholdninger i alt	10.177	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.251	204.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.930	33.554
Andre tilgodehavender	66.300	51.626
Periodeafgrænsningsposter	4.891	0
Tilgodehavender i alt	143.372	290.077
Likvide beholdninger	338.407	260.726
Omsætningsaktiver i alt	491.956	550.803
Aktiver i alt	786.000	837.902

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-85.818	-1.308.807
Egenkapital i alt	314.182	-908.807
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.105	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.401	80.759
Gæld til tilknyttede virksomheder	124.537	1.487.390
Anden gæld	228.775	178.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	471.818	1.746.709
Gældsforpligtelser i alt	471.818	1.746.709
Passiver i alt	786.000	837.902

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-1.308.807	-908.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	-377.011	-377.011
Koncerttilskud	0	1.600.000	1.600.000
	400.000	-85.818	314.182

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	719.084	1.120.376
Andre omkostninger til social sikring	11.423	27.314
Personaleomkostninger i øvrigt	1.310	36.347
	<u>731.817</u>	<u>1.184.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	0	1.790
Renter, kreditorer	55	1.044
Renter, tilknyttede virksomheder	33.786	29.069
Andre finansielle omkostninger	3.639	4.099
Ikke-fradragsberettigede renter	735	296
	<u>38.215</u>	<u>36.298</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>62.773</u>	<u>62.773</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>62.773</u>	<u>62.773</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-34.874	-13.949
Årets afskrivninger	<u>-20.924</u>	<u>-20.925</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-55.798</u>	<u>-34.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.975</u>	<u>27.899</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	27.358	0
Kostpris 31. december 2023	<u>27.358</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-7.599	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-7.599</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>19.759</u>	<u>0</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	259.200	259.200
Tilgang i årets løb	8.110	0
Kostpris 31. december 2023	<u>267.310</u>	<u>259.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>267.310</u>	<u>259.200</u>